
12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach 11.09.2010

12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach
VLG 1969 e.V. Eisenbach 11.09.2010
Ergebnisliste

Duathlon - Langstrecke   Gesamtwertung
Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse PL-AK Verein Leistung    

1. 1.  21  Bergmann, Christoph 1973 M 35 1.   Tri Flow Bad Endbach 1:02:01 h  
2. 2.  27  Kiefer, Haimo 1971 M 35 2.   Skills 04 Frankfurt 1:02:13 h  
3. 3.  29  Siegismund, Sebastian 1972 M 35 3.   Skills 04 Frankfurt 1:02:59 h  

4. 4.  13  Müller, Stefan 1977 M 30 1.   TSG Limbach/BIKE-
LOFT.de 1:05:54 h  

5. 5.  98  Schulz-Nigmann, Lüder 1973 M 35 4.   Tria Equipe Elz 1:06:52 h  
6. 6.  40  Kaiser, Jan 1993 männl.Jugend B 1.   TPT Hachenburg 09 1:08:07 h  
7. 7.  22  Pittner, Daniel 1982 M 20 1.   RTT Goldener Grund 1:08:50 h  
8. 8.  58  Scheid, Oliver 1973 M 35 5.   VLG Eisenbach 1:09:17 h  
9. 9.  15  Franke, Simon 1974 M 35 6.   RVG Rockenberg 1:09:30 h  

10. 10.  6  Pingel, Christoph 1986 M 20 2.   TV Braunfels 1:10:44 h  
11. 11.  16  Traub, Jan 1956 M 50 1.   RVG Rockenberg 1:11:24 h  
12. 12.  14  Ziegler, Torsten 1973 M 35 7.    1:11:56 h  
13. 13.  10  Dillmann, Torsten 1967 M 40 1.   Tria Equipe Elz 1:13:08 h  
14. 14.  12  Machill, Matthias 1961 M 45 1.   RSV Idstein 1:13:56 h  
15. 15.  64  Brands, Rüdiger 1968 M 40 2.   TTC Staffel 1:14:10 h  
16. 16.  52  Leins, Florian 1992 männl.Jugend A 1.   TPT Hachenburg 09 1:14:46 h  

17.  1. 54  Stück, Martina 1966 W 40 1.   LC Olympia 
Wiesbaden 1:14:57 h  

18. 17.  34  Betz, Thomas 1957 M 50 2.   TV Braunfels 1:15:05 h  
19. 18.  7  Wolf, Rene 1966 M 40 3.   Eintracht Frankfurt 1:15:22 h  
19. 18.  18  Später, Karlheinz 1955 M 55 1.   VLG Eisenbach 1:15:22 h  
19. 18.  53  Hirsch, Maximilian 1992 männl.Jugend A 2.   TPT Hachenburg 09 1:15:22 h  
22. 21.  31  Holl, Marius 1988 M 20 3.    1:15:38 h  
23. 22.  47  Bremer, Matthias 1968 M 40 4.    1:17:23 h  

24. 23.  33  Nowak, Peter 1966 M 40 5.   TSG Limbach/BIKE-
LOFT.de 1:17:42 h  

25. 24.  3  Schön, Franz 1951 M 55 2.   SG Frankfurt-Nied 1:18:04 h  
26. 25.  99  Schmidt, Frank 1975 M 35 8.   TuS Geilnau 1:18:25 h  
27. 26.  41  Benner, Daniel 1987 M 20 4.   TPT Hachenburg 09 1:19:18 h  

28. 27.  61  Wurzer, Yanik 1992 männl.Jugend A 3.   LC Olympia 
Wiesbaden 1:20:11 h  

29. 28.  23  Giegerich, Christoph 1982 M 20 5.   RTT Goldener Grund 1:21:10 h  
30. 29.  56  Beutler, Thomas 1966 M 40 6.   SG Orlen 1:22:02 h  
31.  2. 19  Keller, Barbara 1959 W 50 1.   VLG Eisenbach 1:22:14 h  
32. 30.  26  Fritz, Lothar 1954 M 55 3.   Abgehts 09 1:22:19 h  
33. 31.  65  Fischer, Marcus 1966 M 40 7.    1:22:40 h  
34.  3. 32  Leimpek, Elke 1962 W 45 1.   VLG Eisenbach 1:23:05 h  
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12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach 11.09.2010

35. 32.  35  Hörrmann, Mario 1975 M 35 9.   TSG Limbach/BIKE-
LOFT.de 1:23:26 h  

36. 33.  24  Mauer, Stephan 1981 M 20 6.   RTT Goldener Grund 1:23:45 h  
37. 34.  46  Blumentrath, Markus 1975 M 35 10.    1:24:09 h  
38. 35.  39  Zöllner, Markus 1967 M 40 8.    1:24:57 h  
39. 36.  36  Diederich, Lukas 1994 männl.Jugend B 2.   RVG-Rockenberg 1:25:05 h  
40. 37.  2  Kaiser, Horst 1958 M 50 3.   Sulzbach 1:25:34 h  
41.  4. 62  Baldus, Kimberley 1994 weibl.Jugend B 1.   TPT Hachenburg 09 1:25:52 h  
42. 38.  48  Röller, Dirk 1970 M 40 9.   TV Runkel 1:26:17 h  
43. 39.  45  Decker, Christoph 1958 M 50 4.    1:27:25 h  
44. 40.  25  Stahl, Dominik 1982 M 20 7.   RTT Goldener Grund 1:28:57 h  

45. 41.  60  Schneucker, Dr. 
Thomas 1954 M 55 4.    1:29:27 h  

46. 42.  43  Zitzmann, Max 1995 m. Schüler A 1.    1:31:09 h  
47. 43.  57  Schnierer, Michael 1963 M 45 2.   TV Eisenbach 1:31:26 h  
48. 44.  11  Gerhard, Rolf 1956 M 50 5.   3athlon.org 1:32:42 h  
49.  5. 55  Höpfl, Brigitte 1966 W 40 2.   SC 1860 Mainburg 1:36:57 h  

 

 
 49 Finisher
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12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach 11.09.2010

12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach
VLG 1969 e.V. Eisenbach 11.09.2010
Ergebnisliste

Duathlon - Langstrecke   m. Schüler A
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 43  Zitzmann, Max 1995  1:31:09 h  
 

 
Duathlon - Langstrecke   männl.Jugend B
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 40  Kaiser, Jan 1993 TPT Hachenburg 09 1:08:07 h  
2. 36  Diederich, Lukas 1994 RVG-Rockenberg 1:25:05 h  

 

 
Duathlon - Langstrecke   männl.Jugend A
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 52  Leins, Florian 1992 TPT Hachenburg 09 1:14:46 h  
2. 53  Hirsch, Maximilian 1992 TPT Hachenburg 09 1:15:22 h  
3. 61  Wurzer, Yanik 1992 LC Olympia Wiesbaden 1:20:11 h  

 

 
Duathlon - Langstrecke   M 20
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 22  Pittner, Daniel 1982 RTT Goldener Grund 1:08:50 h  
2. 6  Pingel, Christoph 1986 TV Braunfels 1:10:44 h  
3. 31  Holl, Marius 1988  1:15:38 h  
4. 41  Benner, Daniel 1987 TPT Hachenburg 09 1:19:18 h  
5. 23  Giegerich, Christoph 1982 RTT Goldener Grund 1:21:10 h  
6. 24  Mauer, Stephan 1981 RTT Goldener Grund 1:23:45 h  
7. 25  Stahl, Dominik 1982 RTT Goldener Grund 1:28:57 h  

 

 
Duathlon - Langstrecke   M 30
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 13  Müller, Stefan 1977 TSG Limbach/BIKE-LOFT.de 1:05:54 h  
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12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach 11.09.2010

Duathlon - Langstrecke   M 35
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 21  Bergmann, Christoph 1973 Tri Flow Bad Endbach 1:02:01 h  
2. 27  Kiefer, Haimo 1971 Skills 04 Frankfurt 1:02:13 h  
3. 29  Siegismund, Sebastian 1972 Skills 04 Frankfurt 1:02:59 h  
4. 98  Schulz-Nigmann, Lüder 1973 Tria Equipe Elz 1:06:52 h  
5. 58  Scheid, Oliver 1973 VLG Eisenbach 1:09:17 h  
6. 15  Franke, Simon 1974 RVG Rockenberg 1:09:30 h  
7. 14  Ziegler, Torsten 1973  1:11:56 h  
8. 99  Schmidt, Frank 1975 TuS Geilnau 1:18:25 h  
9. 35  Hörrmann, Mario 1975 TSG Limbach/BIKE-LOFT.de 1:23:26 h  

10. 46  Blumentrath, Markus 1975  1:24:09 h  
 

 
Duathlon - Langstrecke   M 40
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 10  Dillmann, Torsten 1967 Tria Equipe Elz 1:13:08 h  
2. 64  Brands, Rüdiger 1968 TTC Staffel 1:14:10 h  
3. 7  Wolf, Rene 1966 Eintracht Frankfurt 1:15:22 h  
4. 47  Bremer, Matthias 1968  1:17:23 h  
5. 33  Nowak, Peter 1966 TSG Limbach/BIKE-LOFT.de 1:17:42 h  
6. 56  Beutler, Thomas 1966 SG Orlen 1:22:02 h  
7. 65  Fischer, Marcus 1966  1:22:40 h  
8. 39  Zöllner, Markus 1967  1:24:57 h  
9. 48  Röller, Dirk 1970 TV Runkel 1:26:17 h  

 

 
Duathlon - Langstrecke   M 45
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 12  Machill, Matthias 1961 RSV Idstein 1:13:56 h  
2. 57  Schnierer, Michael 1963 TV Eisenbach 1:31:26 h  

 

 
Duathlon - Langstrecke   M 50
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 16  Traub, Jan 1956 RVG Rockenberg 1:11:24 h  
2. 34  Betz, Thomas 1957 TV Braunfels 1:15:05 h  
3. 2  Kaiser, Horst 1958 Sulzbach 1:25:34 h  
4. 45  Decker, Christoph 1958  1:27:25 h  
5. 11  Gerhard, Rolf 1956 3athlon.org 1:32:42 h  
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Duathlon - Langstrecke   M 55
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 18  Später, Karlheinz 1955 VLG Eisenbach 1:15:22 h  
2. 3  Schön, Franz 1951 SG Frankfurt-Nied 1:18:04 h  
3. 26  Fritz, Lothar 1954 Abgehts 09 1:22:19 h  
4. 60  Schneucker, Dr. Thomas 1954  1:29:27 h  

 

 
Duathlon - Langstrecke   weibl.Jugend B
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 62  Baldus, Kimberley 1994 TPT Hachenburg 09 1:25:52 h  
 

 
Duathlon - Langstrecke   W 40
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 54  Stück, Martina 1966 LC Olympia Wiesbaden 1:14:57 h  
2. 55  Höpfl, Brigitte 1966 SC 1860 Mainburg 1:36:57 h  

 

 
Duathlon - Langstrecke   W 45
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 32  Leimpek, Elke 1962 VLG Eisenbach 1:23:05 h  
 

 
Duathlon - Langstrecke   W 50
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 19  Keller, Barbara 1959 VLG Eisenbach 1:22:14 h  
 

 
 49 Finisher
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12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach
VLG 1969 e.V. Eisenbach 11.09.2010
Ergebnisliste - Mannschaftswertung

Duathlon - Langstrecke   Mannschaftswertung
Platz  Verein    Leistung   
  Stnr. Name, Vorname Geb  Leistung    

1.  TPT Hachenburg 09    3:38:15 h  
  40 Kaiser, Jan 1993  1:08:07,0 h   
  52 Leins, Florian 1992  1:14:46,0 h   
  53 Hirsch, Maximilian 1992  1:15:22,0 h   

2.  RVG Rockenberg    3:45:59 h  
  15 Franke, Simon 1974  1:09:30,0 h   
  16 Traub, Jan 1956  1:11:24,0 h   
  36 Diederich, Lukas 1994  1:25:05,0 h   

3.  VLG Eisenbach    3:46:53 h  
  58 Scheid, Oliver 1973  1:09:17,0 h   
  18 Später, Karlheinz 1955  1:15:22,0 h   
  19 Keller, Barbara 1959  1:22:14,0 h   

4.  TSG Limbach/BIKE-LOFT.de    3:47:02 h  
  13 Müller, Stefan 1977  1:05:54,0 h   
  33 Nowak, Peter 1966  1:17:42,0 h   
  35 Hörrmann, Mario 1975  1:23:26,0 h   

5.  RTT Goldener Grund    3:53:45 h  
  22 Pittner, Daniel 1982  1:08:50,0 h   
  23 Giegerich, Christoph 1982  1:21:10,0 h   
  24 Mauer, Stephan 1981  1:23:45,0 h   
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12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach 11.09.2010

12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach
VLG 1969 e.V. Eisenbach 11.09.2010
Ergebnisliste

Mini - Duathlon   Gesamtwertung
Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung    

1. 1.  111  Hilt, Nikolai 2001 m. Schüler D TV Eisenbach 2:48 min  
2. 2.  113  Stockenhofen, Mirko 2001 m. Schüler D VLG Eisenbach 2:49 min  
3.  1. 149  Glaum, Lydia 2001 w. Schüler D Hüttenberg 2:50 min  
4. 3.  110  Hörmann, Nico-Pascal 2001 m. Schüler D TSG Limbach/BIKE-LOFT.de 2:51 min  
5. 4.  114  Boutalek, Anis 2002 m. Schüler D VLG Eisenbach 2:55 min  
6.  2. 109  Müller, Monique Annabelle 2001 w. Schüler D TV Nauheim 3:07 min  
7. 5.  147  Hauft, Max 2001 m. Schüler D  3:16 min  
8.  3. 105  Abt, Shirin 2001 w. Schüler D VLG Eisenbach 3:17 min  
9. 6.  101  Ries, Yannick 2004 m. Schüler D TuS Eisenbach 3:20 min  

10. 7.  107  Staat, Janis 2003 m. Schüler D VLG Eisenbach 3:33 min  
10.  4. 112  Blumentrath, Leoni 2002 w. Schüler D LSG Goldener Grund 3:33 min  
10. 7.  119  Reichwein, Lennart 2002 m. Schüler D  3:33 min  
13. 9.  151  Glaum, Daniel 2005 m.Schüler D Hüttenberg 3:44 min  
14. 10.  118  Führer, Elias 2003 m. Schüler D  3:46 min  
15. 11.  115  Scheid, Marius 2003 m. Schüler D VLG Eisenbach 3:48 min  
16.  5. 117  Brück, Antonia 2004 w. Schüler D  3:52 min  
17. 12.  106  Brustolon, Giacomo 2004 m. Schüler D TPT Hachenburg 09 3:55 min  
18. 13.  102  Blisch, Thorben 2004 m. Schüler D VLG Eisenbach 5:07 min  
19. 14.  103  Graf, Lennard 2004 m. Schüler D VLG Eisenbach 5:10 min  
20.  6. 108  Staat, Joana 2005 w.Schüler D VLG Eisenbach 5:32 min  
21.  7. 120  Springer, Emma 2004 w. Schüler D TV Eisenbach 5:43 min  

 

 
 21 Finisher
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12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach 11.09.2010

12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach
VLG 1969 e.V. Eisenbach 11.09.2010
Ergebnisliste

Mini - Duathlon   männl. Gesamtwertung
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung    

1. 111  Hilt, Nikolai 2001 m. Schüler D TV Eisenbach 2:48 min  
2. 113  Stockenhofen, Mirko 2001 m. Schüler D VLG Eisenbach 2:49 min  
3. 110  Hörmann, Nico-Pascal 2001 m. Schüler D TSG Limbach/BIKE-LOFT.de 2:51 min  
4. 114  Boutalek, Anis 2002 m. Schüler D VLG Eisenbach 2:55 min  
5. 147  Hauft, Max 2001 m. Schüler D  3:16 min  
6. 101  Ries, Yannick 2004 m. Schüler D TuS Eisenbach 3:20 min  
7. 107  Staat, Janis 2003 m. Schüler D VLG Eisenbach 3:33 min  
7. 119  Reichwein, Lennart 2002 m. Schüler D  3:33 min  
9. 151  Glaum, Daniel 2005 m.Schüler D Hüttenberg 3:44 min  

10. 118  Führer, Elias 2003 m. Schüler D  3:46 min  
11. 115  Scheid, Marius 2003 m. Schüler D VLG Eisenbach 3:48 min  
12. 106  Brustolon, Giacomo 2004 m. Schüler D TPT Hachenburg 09 3:55 min  
13. 102  Blisch, Thorben 2004 m. Schüler D VLG Eisenbach 5:07 min  
14. 103  Graf, Lennard 2004 m. Schüler D VLG Eisenbach 5:10 min  

 

 
Mini - Duathlon   weibl. Gesamtwertung
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung    

1. 149  Glaum, Lydia 2001 w. Schüler D Hüttenberg 2:50 min  
2. 109  Müller, Monique Annabelle 2001 w. Schüler D TV Nauheim 3:07 min  
3. 105  Abt, Shirin 2001 w. Schüler D VLG Eisenbach 3:17 min  
4. 112  Blumentrath, Leoni 2002 w. Schüler D LSG Goldener Grund 3:33 min  
5. 117  Brück, Antonia 2004 w. Schüler D  3:52 min  
6. 108  Staat, Joana 2005 w.Schüler D VLG Eisenbach 5:32 min  
7. 120  Springer, Emma 2004 w. Schüler D TV Eisenbach 5:43 min  

 

 
 21 Finisher
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12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach 11.09.2010

12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach
VLG 1969 e.V. Eisenbach 11.09.2010
Ergebnisliste

Schüler - Duathlon   Gesamtwertung

Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse PL-
AK Verein Leistung    

1. 1.  145  Lichtenthäler, Paul 1998 m. Schüler B 1.   TPT Hachenburg 09 9:09 min  
2. 2.  144  Lichtenthäler, Lorenz 1999 m. Schüler C 1.   TPT Hachenburg 09 9:17 min  
3. 3.  150  Glaum, Philipp 1998 m. Schüler B 2.   Hüttenberg 9:18 min  

4. 4.  139  Erkenswick, Jan-Peter 1997 m. Schüler B 3.   WSV - Wiesbadener 
Schulsportverein 9:21 min  

5. 5.  130  Enders, Philipp 1997 m. Schüler B 4.   TSG Limbach/BIKE-LOFT.
de 10:00 min  

6. 6.  133  Hilt, Alexander 1997 m. Schüler B 5.   TV Eisenbach 10:28 min  

7.  1. 129  Wickner, Sandra 1997 w. Schüler B 1.   TSG Limbach/BIKE-LOFT.
de 10:32 min  

8. 7.  121  Weidner, Marius 1997 m. Schüler B 6.   BLEIB DRAN 10:53 min  
8. 7.  141  Führer, Aaron 1999 m. Schüler C 2.    10:53 min  

10.  2. 122  Weiß, Mira 1998 w. Schüler B 2.   TPT Hachenburg 09 10:59 min  
11. 9.  138  Schneucker, Cedric 1999 m. Schüler C 3.    11:03 min  
12.  3. 132  Pritz, Britta 1997 w. Schüler B 3.   TPT Hachenburg 09 11:07 min  
13. 10.  148  Lang, Johannes 2000 m. Schüler C 4.   MTB Team Schaumburg 11:15 min  
14. 11.  146  Helbig, Arne 1998 m. Schüler B 7.    11:19 min  
15. 12.  142  Hell, Fabian 1997 m. Schüler B 8.   TPT Hachenburg 09 11:23 min  
16.  4. 127  Kohlhas, Sophia 1999 w. Schüler C 1.   TPT Hachenburg 09 11:30 min  
17.  5. 125  Pietocha, Karolina 1999 w. Schüler C 2.   TPT Hachenburg 09 11:50 min  

18.  6. 131  Hörmann, Pia-Sarita 1999 w. Schüler C 3.   TSG Limbach/BIKE-LOFT.
de 12:11 min  

19.  7. 134  Stockenhofen, Lorena 1999 w. Schüler C 4.   VLG Eisenbach 12:15 min  
20.  8. 140  Kern, Janika 1998 w. Schüler B 4.    12:39 min  
21.  9. 123  Hartmann, Alina 2000 w. Schüler C 5.   VLG Eisenbach 12:46 min  
22.  10. 135  Schnierer, Tabea 1999 w. Schüler C 6.   VLG Eisenbach 13:44 min  
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12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach
VLG 1969 e.V. Eisenbach 11.09.2010
Ergebnisliste

Schüler - Duathlon   m. Schüler C
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 144  Lichtenthäler, Lorenz 1999 TPT Hachenburg 09 9:17 min  
2. 141  Führer, Aaron 1999  10:53 min  
3. 138  Schneucker, Cedric 1999  11:03 min  
4. 148  Lang, Johannes 2000 MTB Team Schaumburg 11:15 min  

 

 
Schüler - Duathlon   m. Schüler B
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 145  Lichtenthäler, Paul 1998 TPT Hachenburg 09 9:09 min  
2. 150  Glaum, Philipp 1998 Hüttenberg 9:18 min  
3. 139  Erkenswick, Jan-Peter 1997 WSV - Wiesbadener Schulsportverein 9:21 min  
4. 130  Enders, Philipp 1997 TSG Limbach/BIKE-LOFT.de 10:00 min  
5. 133  Hilt, Alexander 1997 TV Eisenbach 10:28 min  
6. 121  Weidner, Marius 1997 BLEIB DRAN 10:53 min  
7. 146  Helbig, Arne 1998  11:19 min  
8. 142  Hell, Fabian 1997 TPT Hachenburg 09 11:23 min  

 

 
Schüler - Duathlon   w. Schüler C
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 127  Kohlhas, Sophia 1999 TPT Hachenburg 09 11:30 min  
2. 125  Pietocha, Karolina 1999 TPT Hachenburg 09 11:50 min  
3. 131  Hörmann, Pia-Sarita 1999 TSG Limbach/BIKE-LOFT.de 12:11 min  
4. 134  Stockenhofen, Lorena 1999 VLG Eisenbach 12:15 min  
5. 123  Hartmann, Alina 2000 VLG Eisenbach 12:46 min  
6. 135  Schnierer, Tabea 1999 VLG Eisenbach 13:44 min  

 

 
Schüler - Duathlon   w. Schüler B
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 129  Wickner, Sandra 1997 TSG Limbach/BIKE-LOFT.de 10:32 min  
2. 122  Weiß, Mira 1998 TPT Hachenburg 09 10:59 min  
3. 132  Pritz, Britta 1997 TPT Hachenburg 09 11:07 min  
4. 140  Kern, Janika 1998  12:39 min  
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12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach
VLG 1969 e.V. Eisenbach 11.09.2010
Ergebnisliste

Volksduathlon   Gesamtwertung
Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse PL-AK Verein Leistung    

1. 1.  284  Kaiser, Jan 1993 männl.Jugend B 1.   TPT Hachenburg 09 32:50 min  
2. 2.  280  Brenner, Philipp 1993 männl.Jugend B 2.   TPT Hachenburg 09 33:03 min  
3. 3.  266  Käsdorf, Bernhard 1965 M 45 1.   SG Orlen 33:33 min  
4. 4.  271  Geßner, Daniel 1985 M 20 1.   TV Eisenbach 35:32 min  

5. 5.  258  Fischer, Fabian 1994 männl.Jugend B 3.   Team FasTor / WSG 
Bad Marienberg 35:35 min  

6. 6.  249  Hartmann, Felix 1990 M 20 2.   Team Erdinger 35:40 min  
7. 7.  285  Heimann, Rudi 1966 M 40 1.    36:37 min  
8. 8.  241  Wolf, Yannick 1994 männl.Jugend B 4.    36:50 min  
9. 9.  247  Obersteiner, Florian 1995 m. Schüler A 1.   RSC Wiesbaden 37:11 min  

10. 10.  244  Jost, Matthias 1963 M 45 2.   Tria Equipe Elz 37:13 min  
11. 11.  267  Zitzmann, Jan 1991 männl.Jugend A 1.   Team Erdinger 37:23 min  
12. 12.  273  Schnierer, Peter 1967 M 40 2.   VLG Eisenbach 37:49 min  
13. 13.  274  Joost, Thomas 1967 M 40 3.   VLG Eisenbach 38:25 min  
14. 14.  268  Riechwald, Lukas 1990 M 20 3.   Team Erdinger 38:59 min  
15. 15.  243  Heimann, Dennis 1991 männl.Jugend A 2.   Tria Equipe Elz 39:32 min  
15. 15.  256  Theby, Karlfred 1944 M 65 1.   VfL Altendiez 39:32 min  
17. 17.  246  Wenzel, Marvin 1997 m. Schüler B 1.   RSC Wiesbaden 40:22 min  
18. 18.  276  Stockenhofen, Ralf 1966 M 40 4.   VLG Eisenbach 40:33 min  
19. 19.  255  Pietocha, Michael 1996 m. Schüler A 2.   TPT Hachenburg 09 41:41 min  
20. 20.  283  Glaum, Tobias 1972 M 35 1.   Hüttenberg 42:28 min  
21. 21.  281  Umstädter, Thorsten 1969 M 40 5.   TTC Eisenbach 43:05 min  
22. 22.  250  Weidner, Thomas 1959 M 50 1.   BLEIB DRAN 43:08 min  
22. 22.  279  Schwarz, Thomas 1972 M 35 2.   Team Coca-Cola 43:08 min  
24.  1. 269  Rumpf, Kerstin 1971 W 35 1.   LSG Goldener Grund 43:26 min  
25. 24.  251  Decker, Alexander 1967 M 40 6.   TuS Geilnau 43:37 min  
26. 25.  270  Stickel, Stefan 1958 M 50 2.   TV Eisenbach 43:58 min  
27. 26.  248  Kolbach, Hanjo 1961 M 45 3.   RSC Wiesbaden 44:29 min  
28. 27.  252  Gerlach, Marc 1979 M 30 1.   TTC Bad Camberg 44:44 min  
29. 28.  261  Nikolic, Dragan 1971 M 35 3.   VLG Eisenbach 45:10 min  
29. 28.  262  Staat, Markus 1974 M 35 3.   VLG Eisenbach 45:10 min  
29. 28.  263  Trautmann, Ralf 1974 M 35 3.   VLG Eisenbach 45:10 min  
29.  2. 272  Schnierer, Manuela 1966 W 40 1.   TV Eisenbach 45:10 min  
33.  3. 239  Schön, Angelika 1953 W 55 1.   TV Okriftel 45:13 min  
34.  4. 240  Schön, Melanie 1985 W 20 1.    45:40 min  
35. 31.  278  Hass, Jan 1971 M 35 6.   Team Coca-Cola 45:48 min  
36. 32.  264  Krajnc, Patrick 1996 m. Schüler A 3.   TPT Hachenburg 09 46:08 min  
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37. 33.  282  Glaum, Philipp 1998 m. Schüler B 2.   Hüttenberg 46:54 min  
38.  5. 265  Matthes, Sylvia 1974 W 35 2.    47:28 min  
39. 34.  260  Heise, Karl-Heinz 1950 M 60 1.   VLG Eisenbach 47:59 min  
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12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach
VLG 1969 e.V. Eisenbach 11.09.2010
Ergebnisliste

Volksduathlon   m. Schüler B
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 246  Wenzel, Marvin 1997 RSC Wiesbaden 40:22 min  
2. 282  Glaum, Philipp 1998 Hüttenberg 46:54 min  

 

 
Volksduathlon   m. Schüler A
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 247  Obersteiner, Florian 1995 RSC Wiesbaden 37:11 min  
2. 255  Pietocha, Michael 1996 TPT Hachenburg 09 41:41 min  
3. 264  Krajnc, Patrick 1996 TPT Hachenburg 09 46:08 min  

 

 
Volksduathlon   männl.Jugend B
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 284  Kaiser, Jan 1993 TPT Hachenburg 09 32:50 min  
2. 280  Brenner, Philipp 1993 TPT Hachenburg 09 33:03 min  
3. 258  Fischer, Fabian 1994 Team FasTor / WSG Bad Marienberg 35:35 min  
4. 241  Wolf, Yannick 1994  36:50 min  

 

 
Volksduathlon   männl.Jugend A
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 267  Zitzmann, Jan 1991 Team Erdinger 37:23 min  
2. 243  Heimann, Dennis 1991 Tria Equipe Elz 39:32 min  

 

 
Volksduathlon   M 20
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 271  Geßner, Daniel 1985 TV Eisenbach 35:32 min  
2. 249  Hartmann, Felix 1990 Team Erdinger 35:40 min  
3. 268  Riechwald, Lukas 1990 Team Erdinger 38:59 min  
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Volksduathlon   M 30
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 252  Gerlach, Marc 1979 TTC Bad Camberg 44:44 min  
 

 
Volksduathlon   M 35
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 283  Glaum, Tobias 1972 Hüttenberg 42:28 min  
2. 279  Schwarz, Thomas 1972 Team Coca-Cola 43:08 min  
3. 261  Nikolic, Dragan 1971 VLG Eisenbach 45:10 min  
3. 262  Staat, Markus 1974 VLG Eisenbach 45:10 min  
3. 263  Trautmann, Ralf 1974 VLG Eisenbach 45:10 min  
6. 278  Hass, Jan 1971 Team Coca-Cola 45:48 min  

 

 
Volksduathlon   M 40
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 285  Heimann, Rudi 1966  36:37 min  
2. 273  Schnierer, Peter 1967 VLG Eisenbach 37:49 min  
3. 274  Joost, Thomas 1967 VLG Eisenbach 38:25 min  
4. 276  Stockenhofen, Ralf 1966 VLG Eisenbach 40:33 min  
5. 281  Umstädter, Thorsten 1969 TTC Eisenbach 43:05 min  
6. 251  Decker, Alexander 1967 TuS Geilnau 43:37 min  

 

 
Volksduathlon   M 45
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 266  Käsdorf, Bernhard 1965 SG Orlen 33:33 min  
2. 244  Jost, Matthias 1963 Tria Equipe Elz 37:13 min  
3. 248  Kolbach, Hanjo 1961 RSC Wiesbaden 44:29 min  

 

 
Volksduathlon   M 50
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 250  Weidner, Thomas 1959 BLEIB DRAN 43:08 min  
2. 270  Stickel, Stefan 1958 TV Eisenbach 43:58 min  

 

 
Volksduathlon   M 60
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    
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1. 260  Heise, Karl-Heinz 1950 VLG Eisenbach 47:59 min  
 

 
Volksduathlon   M 65
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 256  Theby, Karlfred 1944 VfL Altendiez 39:32 min  
 

 
Volksduathlon   W 20
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 240  Schön, Melanie 1985  45:40 min  
 

 
Volksduathlon   W 35
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 269  Rumpf, Kerstin 1971 LSG Goldener Grund 43:26 min  
2. 265  Matthes, Sylvia 1974  47:28 min  

 

 
Volksduathlon   W 40
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 272  Schnierer, Manuela 1966 TV Eisenbach 45:10 min  
 

 
Volksduathlon   W 55
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 239  Schön, Angelika 1953 TV Okriftel 45:13 min  
 

 
 39 Finisher
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12. Powerade-Duathlon VLG Eisenbach
VLG 1969 e.V. Eisenbach 11.09.2010
Ergebnisliste - Mannschaftswertung

Volksduathlon   Mannschaftswertung
Platz  Verein    Leistung   
  Stnr. Name, Vorname Geb  Leistung    

1.  TPT Hachenburg 09    1:47:34 h  
  284 Kaiser, Jan 1993  32:50,0 min   
  280 Brenner, Philipp 1993  33:03,0 min   
  255 Pietocha, Michael 1996  41:41,0 min   

2.  Team Erdinger    1:52:02 h  
  249 Hartmann, Felix 1990  35:40,0 min   
  267 Zitzmann, Jan 1991  37:23,0 min   
  268 Riechwald, Lukas 1990  38:59,0 min   

3.  VLG Eisenbach    1:56:47 h  
  273 Schnierer, Peter 1967  37:49,0 min   
  274 Joost, Thomas 1967  38:25,0 min   
  276 Stockenhofen, Ralf 1966  40:33,0 min   

4.  RSC Wiesbaden    2:02:02 h  
  247 Obersteiner, Florian 1995  37:11,0 min   
  246 Wenzel, Marvin 1997  40:22,0 min   
  248 Kolbach, Hanjo 1961  44:29,0 min   

5.  TV Eisenbach    2:04:40 h  
  271 Geßner, Daniel 1985  35:32,0 min   
  270 Stickel, Stefan 1958  43:58,0 min   
  272 Schnierer, Manuela 1966  45:10,0 min   

6.  VLG Eisenbach II    2:15:30 h  
  261 Nikolic, Dragan 1971  45:10,0 min   
  262 Staat, Markus 1974  45:10,0 min   
  263 Trautmann, Ralf 1974  45:10,0 min   
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